
FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

04 - 06 de Noviembre de 2022

1 7.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Juveniles 16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050221 1 153 Val/Crpv 10.00 CASTRO TOLEDO Juan Jose 01:23.20 01:23.20
2 061121 1 154 Val/Crpv 8.00 PAZ GUTIERREZ Joseph 01:23.22 01:23.22
3 050909 1 111 Cal/Acaf 7.00 LONDOÑO PARRA NicolÁs 1:36:00.00 01:24.13
4 060331 1 100 Bog/Nrvb 5.00 MEJÍA TARQUINO NicolÁs 1:36:07.00 01:24.14
4 050627 1 140 Tol/Tibt 5.00 OSORIO TOVAR Daniel Santiago 01:24.14 01:24.14
6 050904 1 97 Bog/End 3.00 GUERRERO URREGO Juan Sebastian 1:39:51.58 01:33.33
7 060616 1 146 Val/Astr 2.00 ALZATE SALAZAR Dylan 1:46:05.78 01:37.37
8 060322 1 73 Ant/Cadm 1.00 BORJA MEDINA Juan Esteban 1:50:55.00 01:39.50
9 050317 1 133 Ris/Flam LOPEZ RAMIREZ Juan Jose N.T. 01:43.49

050919 1 71 Ant/Hura MONCADA PULGARIN Juan Jose 1:35:47.62 Disqualified

2 7.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Juveniles 16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050114 1 29 Cal/Acaf 10.00 OSPINA BETANCUR Sofia 01:33.35 01:33.35
2 060122 1 45 Tol/Tibt 8.00 LOPEZ MORALES Juliana Valentina 01:34.09 01:34.09
3 060330 1 34 Nor/Vagn 7.00 MACH GIL Fabiola Valentina 01:37.31 01:37.31
4 061215 1 27 Boy/Sldb 5.00 SANDOVAL TORRES Sara Sofia 1:46:37.00 01:39.24
5 050608 1 40 Ris/Flam 4.00 GUTIERREZ RAMIREZ MarÍa Antonia 01:45.00 01:45.00

3 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Juveniles 14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071208 1 108 Boy/Duhu 10.00 NORENA SANABRIA Emmanuel Felipe 58:52.00 58:52.00
2 070319 1 114 Cal/Orcl 8.00 ESCOBAR BANOL Tomas 59:27.00 59:27.00
3 070105 1 134 Ris/Flam 7.00 NAVARRO ECHEVERRI Brandon 1:06:03.00 1:00:26.00
4 070810 1 124 Nor/Vagn 5.00 RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo 1:11:01.90 1:00:30.00
5 070125 1 132 Ris/Flam 4.00 GRACIANO BARRAGAN Pedro Alejandro 1:06:27.00 1:00:33.00
6 080219 1 112 Cal/Acaf 3.00 RAMIREZ IDARRAGA Thomas 1:05:24.00 1:00:48.00
7 070929 1 95 Bog/End 2.00 CASTIBLANCO CASTELLANOS Johan 1:10:24.75 1:02:29.00
8 080211 1 77 Bog/Cols 1.00 MORENO MEZA Jairo Josue 1:07:31.00 1:02:37.00
9 071113 1 110 Boy/Nptb GONZÁLEZ SUAREZ Oscar Daniel 1:05:57.00 1:03:35.00
10 070212 1 139 Tol/Tibt MOLINA TORREZ Johan Felipe N.T. 1:05:28.00
11 080201 1 89 Bog/Comp HASTAMORIR ACOSTA David Antonio 1:14:27.86 1:05:41.00
12 071215 1 136 Sant/Unio FRANCO FONSECA AndrÉs Felipe N.T. 1:06:42.00
13 080604 1 122 Nor/Vagn JAIMES RAMIREZ Juan Jose 1:18:33.18 1:06:44.00
14 070309 1 88 Bog/Comp GRACIA AGUDELO Juan Pablo 1:11:09.28 1:07:00.00
15 070830 1 80 Bog/Comp ARCINIEGAS MONTENEGRO Juan Esteban 1:14:26.21 1:09:00.00
16 071025 1 143 Tol/Tibt TRIANA GARIBELLO Kevin Sebastian N.T. 1:09:19.00
17 071017 1 81 Bog/Comp ARIAS ORTIZ Santiago 1:17:31.53 1:12:26.00

080823 1 92 Bog/Comp MORA CHIGUASUQUE Matias N.T. No Show
080322 1 141 Tol/Tibt PABON CASTELLANOS Sebastian Andres N.T. No Show

Age Group: Juveniles 16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 060916 1 135 Ris/Flam 10.00 OSPINA LOPEZ Samuel 1:11:08.00 1:09:19.00
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

04 - 06 de Noviembre de 2022

3 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Juveniles 18-19 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 040420 1 117 Nor/Vagn 10.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 56:01.00 56:01.00
2 040416 1 118 Nor/Vagn 8.00 ARIAS LARGO Angel Joseph 59:06.00 59:06.00
3 040626 1 98 Bog/End 7.00 OROZCO DIAZ AndrÉs Felipe 1:00:16.00 1:00:16.00
4 041211 1 131 Ris/Flam 5.00 GOMEZ JARAMILLO Sebastian 1:05:41.00 1:00:24.00

Age Group: Master 25-29 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

960512 1 116 Cun/Kskm PINO VACA Diego Alejandro N.T. WithDrawal
940405 1 156 Tol/Ydos LEZAMA SÁNCHEZ Cesar Leonardo N.T. No Show

Age Group: Master 30-34 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

920124 1 150 Val/Astr RUIZ JIMENEZ Cesar Andres N.T. WithDrawal
910917 1 157 Tol/Ydos SUAREZ RAMIREZ Adolfo N.T. WithDrawal

Age Group: Master 40-44 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

800412 1 115 Cun/Kskm AVENDANO WILCHES Alejandro N.T. WithDrawal

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 020118 1 113 Cal/Acaf 10.00 RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David 56:28.00 56:28.00
2 000229 1 82 Bog/Comp 8.00 AVENDAÑO SEMMA Federico 56:32.00 56:32.00
3 870628 1 121 Nor/Vagn 7.00 CARRILLO ROZO David 56:48.00 56:48.00

4 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Juveniles 14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071211 1 51 Val/Crpv 10.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 1:06:31.00 1:06:31.00
2 070413 1 31 Cal/Acaf 8.00 SANTANA ALFONSO MarÍa Alejandra 1:08:46.00 1:08:46.00
3 071103 1 16 Bog/End 7.00 PRIETO JAIMES Lucia 1:15:51.00 1:09:19.00
4 080114 1 39 Ris/Flam 5.00 GUTIERREZ CASTAÑEDA Sara 1:12:54.00 1:09:29.00
5 071013 1 41 Sant/Unio 4.00 GOMEZ RODRIGUEZ Cristal Margarita 1:11:33.00 1:09:42.00
6 071019 1 43 Tol/Tibt 3.00 CAICEDO VERGARA Karoll Sofia N.T. 1:09:51.00
7 080425 1 6 Bog/Comp 2.00 LEON MONTANO Isabela 1:25:54.06 1:12:18.00
8 070702 1 10 Bog/Comp 1.00 ORTIZ VELASQUEZ Melany Gabriela 1:20:37.00 1:13:27.00
9 070420 1 44 Tol/Tibt DIAZ RAMIREZ Laura Stefania N.T. 1:15:55.00

080919 1 19 Bog/Nrvb ROSAS GONZALEZ Gabriela N.T. No Show

Age Group: Juveniles 16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

050816 1 17 Bog/End ROZO GARCÍA Ana Sofia N.T. No Show

Age Group: Juveniles 18-19 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 030910 1 28 Cal/Acaf 10.00 LIBREROS BOLIVAR Mariana 1:01:09.00 1:01:09.00
2 041015 1 15 Bog/End 8.00 GOMEZ GARCÍA Angie Lorena 1:01:14.00 1:01:14.00

040928 1 55 Dom/Dom HERNANDEZ ESTEVEZ Isabella N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

04 - 06 de Noviembre de 2022

4 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Master 30-34 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 901001 1 38 Nor/Vagn 10.00 TROMPETERO GONZÁLEZ Adriana 1:06:49.00 1:06:49.00

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 020703 1 30 Cal/Acaf 10.00 SÁNCHEZ GRAJALES Natalia 1:01:12.00 1:01:12.00
2 020320 1 33 Nor/Vagn 8.00 MACH GIL Fabiana Andreina 1:06:44.00 1:06:44.00
3 021022 1 47 Tol/Lnal 7.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 1:07:12.00 1:07:12.00

990510 1 54 Tol/Ydos RODRIGUEZ RUIZ Laura Melisa N.T. No Show

5 4x1250m   Mixed
Age Group: Juvenil 14-15| x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00507 0 0 Bog/Bog 20.00 1415m Castiblanco Castellanos Johan N.T. N.T. 1:05:28.00
1415f Leon Montano Isabela 
1415f Ortiz Velasquez Melany Gabriela
1415m Gracia Agudelo Juan Pablo

2 RX00506 1 6 Tol/Tibt 16.00 1415m Pabon Castellanos Sebastian Andres N.T. N.T. 1:06:03.00
1415f Caicedo Vergara Karoll Sofia
1415m Triana Garibello Kevin Sebastian
1415f Diaz Ramirez Laura Stefania

Age Group: Mayores 18 + | x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00505 1 3 Cal/Acaf 20.00 Maym Rodriguez CastaÑeda Jhonatan David N.T. N.T. 57:02.00
1819f Libreros Bolivar Mariana 
Mayf SÁnchez Grajales Natalia 
1617m LondoÑo Parra NicolÁs 

2 RX00508 0 0 Bog/Bog 16.00 1819m Orozco Diaz AndrÉs Felipe N.T. N.T. 58:57.00
1819f Gomez GarcÍa Angie Lorena
1415f Prieto Jaimes Lucia 
Maym AvendaÑo Semma Federico 

3 RX00509 0 0 Tol/Tol 14.00 1415m Molina Torrez Johan Felipe N.T. N.T. 59:01.00
1617f Lopez Morales Juliana Valentina
Mayf Valdes Medina Paula Valentina
1617m Osorio Tovar Daniel Santiago

4 RX00503 1 4 Nor/Vagn 10.00 Mayf Mach Gil Fabiana Andreina N.T. N.T. 59:37.00
Maym Carrillo Rozo David 
3034f Trompetero GonzÁlez Adriana 
1819m Arevalo Pinto Fredy Alejandro

5 RX00504 1 5 Ris/Flam 8.00 1819m Forero Bonilla Jacobo N.T. N.T. 1:02:08.00
1617f Gutierrez Ramirez MarÍa Antonia
1415f Gutierrez CastaÑeda Sara 
1415m Navarro Echeverri Brandon 

6 4x1250m   Mixed
Age Group: Infantil 12-13| x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00608 0 0 Bog/Bog 20.00 13ym Alonso Carvajal Hugo Manolo N.T. N.T. 1:06:55.00
13yf Salcedo Mojica MarÍa Jose
13yf Gallo Pinilla Isabella 
13ym Chitiva Urrego Juan David
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

04 - 06 de Noviembre de 2022
Continuing... Event: 6    4x1250m    Age Group: INFANTIL 12-13| X

2 RX00603 1 5 Nor/Vagn 16.00 13yf Rojas Tellez Manuela N.T. N.T. 1:08:33.00
13ym AvendaÑo Boada Brandon AndrÉs
13yf Fuentes Crispin Nicoll Alejandra
13ym Botello Sandoval Juan Diego

3 RX00605 1 3 Bog/Comp 14.00 13ym Barreto Motta Juan Manuel N.T. N.T. 1:11:16.00
13yf Lopez AvendaÑo Sara 
13yf GarcÍa Ortega Danna Sofia
13ym Mesa GarcÍa Juan Sebastian

4 RX00602 1 4 Tol/Tibt 10.00 13ym Espitia Pava David N.T. N.T. 1:11:17.00
13yf Parra Silva Anabolena 
13yf Bryan Navarro Estrella Del Mar
13ym Santiago Cordoba David 

5 RX00606 1 6 Bog/Comp 8.00 13ym Zarate MartÍnez AndrÉs Esteban N.T. N.T. 1:11:19.00
12yf Correal Aguirre Luna Lucia De Los Angeles
12yf Giraldo Rendon Camila 
13ym Zuluaga Luna Juan Alejandro

RX00607 1 2 Bog/Comp 13ym Bautista SÁnchez Santiago N.T. N.T. Disqualified
13yf Rodriguez Quitian Zara Gabriela
13yf MartÍnez Velasquez Isabella 
13ym Alvarez Forero Samuel Estiven

7 4x1250m   Mixed
Age Group: Master 120-159|x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00707 1 5 Bog/Aqrb 20.00 4549m Manjarres Quintero Luis Enrique N.T. N.T. 1:17:51.00
4044f GarcÍa Diaz Carolina 
3034m Leal Rodriguez Javier David
3539f Molano Rodriguez Sandra Lorena

Age Group: Master 160-199|x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00706 1 4 Nor/Vagn 20.00 4044f Pinto Gomez Martha Isabel N.T. N.T. 1:31:51.00
3539m Rivera Rivera Jhonatan Alejandro
4044f Pinto Gomez Yeimy Sored
4044m Ramirez Galvis Andres Eduardo

RX00708 1 3 Bog/Aqrb 4044m Nivia Guevara David Camilo N.T. N.T. Disqualified
4044f Arboleda Diaz Beatriz 
4044f Quintero Rodriguez Veronica 
5559m Zorro Ayerbe Jorge Humberto

Age Group: Master 200-239|x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00709 1 6 Bog/Aqrb 20.00 5054m Collazos Vaccaro Andres N.T. N.T. 1:21:30.00
5054m Giraldo Galeano Carlos Augusto
5054f Hernandez Gomez Claudia Isabel
4549f Sanchez Vergel Claudia Eugenia

8 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Juveniles 14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 070105 1 134 Ris/Flam 10.00 NAVARRO ECHEVERRI Brandon 2:17:45.00 2:03:34.00
2 070125 1 132 Ris/Flam 8.00 GRACIANO BARRAGAN Pedro Alejandro 2:22:24.00 2:04:49.00
3 070810 1 124 Nor/Vagn 7.00 RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo N.T. 2:04:50.00
4 071113 1 110 Boy/Nptb 5.00 GONZÁLEZ SUAREZ Oscar Daniel N.T. 2:07:24.00
5 071215 1 136 Sant/Unio 4.00 FRANCO FONSECA AndrÉs Felipe N.T. 2:16:11.00

070309 1 88 Bog/Comp GRACIA AGUDELO Juan Pablo 2:29:24.15 No Show
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

04 - 06 de Noviembre de 2022

8 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Juveniles 16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050221 1 153 Val/Crpv 10.00 CASTRO TOLEDO Juan Jose 1:52:12.00 1:52:12.00
2 061121 1 154 Val/Crpv 8.00 PAZ GUTIERREZ Joseph 1:52:38.00 1:52:38.00
3 050627 1 140 Tol/Tibt 7.00 OSORIO TOVAR Daniel Santiago 1:57:05.00 1:57:05.00
4 050315 1 72 Ant/Hura 5.00 VARGAS ROLDAN Santiago N.T. 2:03:48.00
5 060916 1 135 Ris/Flam 4.00 OSPINA LOPEZ Samuel N.T. 2:16:43.00
6 060322 1 73 Ant/Cadm 3.00 BORJA MEDINA Juan Esteban 2:30:24.00 2:17:36.00
7 050317 1 133 Ris/Flam 2.00 LOPEZ RAMIREZ Juan Jose N.T. 2:19:26.00

Age Group: Juveniles 18-19 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 040420 1 117 Nor/Vagn 10.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 1:51:54.00 1:51:54.00
2 040626 1 98 Bog/End 8.00 OROZCO DIAZ AndrÉs Felipe 2:01:40.00 2:01:40.00
3 040416 1 118 Nor/Vagn 7.00 ARIAS LARGO Angel Joseph 2:20:58.00 2:01:43.00
4 041211 1 131 Ris/Flam 5.00 GOMEZ JARAMILLO Sebastian 2:17:41.00 2:01:48.00
5 030724 1 129 Ris/Flam 4.00 FORERO BONILLA Jacobo 2:15:59.00 2:11:07.00
6 031221 1 75 Bog/Cols 3.00 CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique N.T. 2:15:47.00

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 870628 1 121 Nor/Vagn 10.00 CARRILLO ROZO David 1:53:30.00 1:53:30.00
2 021116 1 152 Val/Estv 8.00 CAMACHO GOMEZ Sebastian David 1:53:59.00 1:53:59.00
3 020118 1 113 Cal/Acaf 7.00 RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David 1:56:49.00 1:56:49.00

9 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Juveniles 14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071211 1 51 Val/Crpv 10.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 2:29:55.00 2:20:58.00
080114 1 39 Ris/Flam GUTIERREZ CASTAÑEDA Sara 2:36:23.00 WithDrawal

Age Group: Juveniles 16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050114 1 29 Cal/Acaf 10.00 OSPINA BETANCUR Sofia 2:00:37.00 2:00:37.00
2 060122 1 45 Tol/Tibt 8.00 LOPEZ MORALES Juliana Valentina 2:09:12.00 2:09:12.00
3 060330 1 34 Nor/Vagn 7.00 MACH GIL Fabiola Valentina 2:16:41.00 2:16:41.00
4 050608 1 40 Ris/Flam 5.00 GUTIERREZ RAMIREZ MarÍa Antonia 02:37.56 2:18:52.00
5 061215 1 27 Boy/Sldb 4.00 SANDOVAL TORRES Sara Sofia N.T. 2:19:47.00

Age Group: Juveniles 18-19 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 030910 1 28 Cal/Acaf 10.00 LIBREROS BOLIVAR Mariana 2:00:34.00 2:00:34.00
2 030430 1 50 Val/Astr 8.00 POSSO ALMARIO MarÍa Paula 2:06:20.00 2:06:20.00
3 041015 1 15 Bog/End 7.00 GOMEZ GARCÍA Angie Lorena 2:07:32.00 2:07:32.00

040928 1 55 Dom/Dom HERNANDEZ ESTEVEZ Isabella N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 020703 1 30 Cal/Acaf 10.00 SÁNCHEZ GRAJALES Natalia 2:04:26.00 2:04:26.00
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

04 - 06 de Noviembre de 2022

10 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Infantil 12y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 100224 1 127 Nor/Vagn 10.00 VEGA ARIAS Andrey Santiago 43:29.63 34:46.00
2 100618 1 70 Ant/Hura 8.00 MEJIA ECHEVERRI David 41:21.88 35:37.00
3 101116 1 86 Bog/Comp 7.00 CASTELLANOS CHATES Jassem Nikolas N.T. 36:08.00
4 101217 1 85 Bog/Comp 5.00 BEJARANO PEDROZA Samuel N.T. 36:12.00
5 100530 1 145 Tol/Tibt 4.00 VARGAS PALACIO Jose Isaac N.T. 37:17.00
6 101029 1 144 Tol/Tibt 3.00 VARGAS FORERO Juan David N.T. 39:13.00
7 100913 1 126 Nor/Vagn 2.00 RIVERA VILLAMIZAR David Alejandro 51:19.31 39:15.00
8 100915 1 90 Bog/Comp 1.00 MENDEZ RAMOS Juan Jose N.T. 40:01.00

Age Group: Infantil 13y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090529 1 120 Nor/Vagn 10.00 BOTELLO SANDOVAL Juan Diego 37:43.23 30:49.00
2 090426 1 109 Boy/Marb 8.00 MORA CASALLAS Jose David 35:34.31 30:50.00
3 090219 1 78 Bog/Comp 7.00 ALONSO CARVAJAL Hugo Manolo 35:42.48 31:22.00
4 090409 1 87 Bog/Comp 5.00 CHITIVA URREGO Juan David 38:31.20 31:32.00
5 090110 1 138 Tol/Tibt 4.00 ESPITIA PAVA David N.T. 32:48.00
6 090815 1 119 Nor/Vagn 3.00 AVENDAÑO BOADA Brandon AndrÉs 38:31.66 32:59.00
7 090104 1 142 Tol/Tibt 2.00 SANTIAGO CORDOBA David N.T. 33:00.00
8 091114 1 83 Bog/Comp 1.00 BARRETO MOTTA Juan Manuel 38:38.73 33:37.00
9 090409 1 93 Bog/Comp ZARATE MARTÍNEZ AndrÉs Esteban N.T. 34:49.00
10 091117 1 91 Bog/Comp MESA GARCÍA Juan Sebastian 39:25.20 35:05.00
11 090412 1 79 Bog/Comp ALVAREZ FORERO Samuel Estiven N.T. 35:11.00
12 091226 1 84 Bog/Comp BAUTISTA SÁNCHEZ Santiago N.T. 35:35.00
13 090913 1 94 Bog/Comp ZULUAGA LUNA Juan Alejandro N.T. 36:36.00
14 091128 1 137 Sant/Eaqs SANTOS MARTÍNEZ Isaac Mauricio N.T. 36:50.00

11 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Infantil 12y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 101012 1 5 Bog/Comp 10.00 GIRALDO RENDON Camila N.T. 35:37.00
2 101210 1 1 Bog/Comp 8.00 CASTRO PINZON Alison Michelle N.T. 36:29.00
3 101030 1 11 Bog/Comp 7.00 PEÑA NARANJO Sofia N.T. 36:52.00
4 100321 1 2 Bog/Comp 5.00 CORREAL AGUIRRE Luna Lucia De Los Angeles N.T. 37:27.00
5 100212 1 9 Bog/Comp 4.00 OBANDO RUIZ Isabella N.T. 39:49.00

Age Group: Infantil 13y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090629 1 26 Boy/Marb 10.00 RIVERA CIFUENTES MarÍa Fernanda 37:27.13 33:33.00
2 090423 1 13 Bog/Comp 8.00 SALCEDO MOJICA MarÍa Jose 41:23.49 34:56.00
3 091112 1 4 Bog/Comp 7.00 GARCÍA ORTEGA Danna Sofia N.T. 35:03.00
4 090114 1 3 Bog/Comp 5.00 GALLO PINILLA Isabella 40:19.49 35:40.00
5 090330 1 32 Nor/Vagn 4.00 FUENTES CRISPIN Nicoll Alejandra 43:12.60 37:12.00
5 091007 1 12 Bog/Comp 4.00 RODRIGUEZ QUITIAN Zara Gabriela N.T. 37:12.00
5 090102 1 37 Nor/Vagn 4.00 ROJAS TELLEZ Manuela 42:28.21 37:12.00
7 090614 1 42 Tol/Tibt 2.00 BRYAN NAVARRO Estrella Del Mar N.T. 39:03.00
8 090304 1 7 Bog/Comp 1.00 LOPEZ AVENDAÑO Sara 40:45.96 39:16.00
9 090309 1 8 Bog/Comp MARTÍNEZ VELASQUEZ Isabella 41:45.12 40:56.00
10 090124 1 46 Tol/Tibt PARRA SILVA Anabolena N.T. 41:08.00

090904 1 18 Bog/Nrvb GARCÍA MARTÍNEZ Renata N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
III Copa Colombia

04 - 06 de Noviembre de 2022

12 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Master 25-29 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 940405 1 156 Tol/Ydos 10.00 LEZAMA SÁNCHEZ Cesar Leonardo N.T. 35:17.00
2 940909 1 74 Ant/Cadm 8.00 ORTIZ GARCIA Jose Alfonso 47:13.59 36:19.00
3 960512 1 116 Cun/Kskm 7.00 PINO VACA Diego Alejandro N.T. 41:15.00
4 930101 1 149 Val/Astr 5.00 RODRIGUEZ OSORIO Bresleny Eduardo N.T. 42:55.00
5 941104 1 151 Val/Astr 4.00 TOBON VILLAREAL Jorge Andres N.T. 50:36.00

Age Group: Master 30-34 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 900606 1 128 Ris/Flam 10.00 CERON CARDONA Alejandro N.T. 34:58.00
2 921106 1 103 Bog/Aqrb 8.00 LEAL RODRIGUEZ Javier David N.T. 43:45.00
3 881006 1 148 Val/Astr 7.00 REY ALARCON Mauricio N.T. 44:45.00
4 910917 1 157 Tol/Ydos 5.00 SUAREZ RAMIREZ Adolfo N.T. 47:37.00

Age Group: Master 35-39 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 850731 1 130 Ris/Flam 10.00 GOMEZ GOMEZ Diego N.T. 36:41.00
2 830106 1 147 Val/Astr 8.00 MUNOZ SANCHEZ Fabian N.T. 45:08.00
3 840104 1 155 Tol/Ydos 7.00 GUZMAN ESPITIA Harrison Ferney N.T. 45:26.00
4 850812 1 125 Nor/Vagn 5.00 RIVERA RIVERA Jhonatan Alejandro N.T. 49:38.00

Age Group: Master 40-44 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 780312 1 76 Bog/Cols 10.00 GIL ZAPATA Julian Dario N.T. 32:37.00
2 800801 1 123 Nor/Vagn 8.00 RAMIREZ GALVIS Andres Eduardo N.T. 38:44.00
3 800914 1 105 Bog/Aqrb 7.00 NIVIA GUEVARA David Camilo N.T. 46:17.00
4 800412 1 115 Cun/Kskm 5.00 AVENDANO WILCHES Alejandro N.T. 54:04.00

790323 1 96 Bog/End FAJARDO CANTILLO Hermes Andres N.T. No Show

Age Group: Master 45-49 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 730124 1 104 Bog/Aqrb 10.00 MANJARRES QUINTERO Luis Enrique 40:31.99 36:39.00

Age Group: Master 50-54 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 710904 1 101 Bog/Aqrb 10.00 COLLAZOS VACCARO Andres 37:29.59 34:05.00
2 690602 1 102 Bog/Aqrb 8.00 GIRALDO GALEANO Carlos Augusto 41:41.57 38:43.00

Age Group: Master 55-59 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 650127 1 107 Bog/Aqrb 10.00 ZORRO AYERBE Jorge Humberto N.T. 49:27.00
660921 1 99 Bog/End PRIETO SANJUAN Rafael Arturo 49:44.81 No Show

Age Group: Master 65-69 | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 570222 1 106 Bog/Aqrb 10.00 RUIZ ROZO Juan Guillermo N.T. 1:00:00.00

13 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Master 25-29 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 970205 1 48 Tol/Lozt 10.00 AVENDANO GUZMAN Maria Jose N.T. 33:27.00
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13 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Master 30-34 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 901001 1 38 Nor/Vagn 10.00 TROMPETERO GONZÁLEZ Adriana 38:27.13 32:48.00
2 890704 1 49 Val/Astr 8.00 NAVARRETE MORALES Diana Carolina N.T. 49:40.00

Age Group: Master 35-39 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 860528 1 23 Bog/Aqrb 10.00 MOLANO RODRIGUEZ Sandra Lorena N.T. 37:53.00
830601 1 14 Bog/End CARRASCO GARCIA Paula Carolina N.T. No Show

Age Group: Master 40-44 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 800623 1 20 Bog/Aqrb 10.00 ARBOLEDA DIAZ Beatriz N.T. 37:19.00
2 820422 1 24 Bog/Aqrb 8.00 QUINTERO RODRIGUEZ Veronica N.T. 40:13.00
3 800827 1 21 Bog/Aqrb 7.00 GARCÍA DIAZ Carolina N.T. 40:19.00
4 820616 1 35 Nor/Vagn 5.00 PINTO GOMEZ Martha Isabel N.T. 46:35.00

800422 1 36 Nor/Vagn PINTO GOMEZ Yeimy Sored N.T. No Show

Age Group: Master 45-49 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 760906 1 25 Bog/Aqrb 10.00 SANCHEZ VERGEL Claudia Eugenia N.T. 47:14.00

Age Group: Master 50-54 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 690926 1 22 Bog/Aqrb 10.00 HERNANDEZ GOMEZ Claudia Isabel 42:59.63 41:16.00
2 710725 1 53 Tol/Ydos 8.00 CORTES RAMIREZ Diana Esther N.T. 48:08.00

Age Group: Master 55-59 | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

640225 1 52 Val/Acuv TRONCOSO AYALDE MarÃ•a Patricia N.T. No Show

103 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 040420 1 117 Nor/Vagn 10.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 56:01.00 56:01.00
2 020118 1 113 Cal/Acaf 8.00 RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David 56:28.00 56:28.00
3 000229 1 82 Bog/Comp 7.00 AVENDAÑO SEMMA Federico 56:32.00 56:32.00
4 870628 1 121 Nor/Vagn 5.00 CARRILLO ROZO David 56:48.00 56:48.00
5 071208 1 108 Boy/Duhu 4.00 NORENA SANABRIA Emmanuel Felipe 58:52.00 58:52.00
6 040416 1 118 Nor/Vagn 3.00 ARIAS LARGO Angel Joseph 59:06.00 59:06.00
7 070319 1 114 Cal/Orcl 2.00 ESCOBAR BANOL Tomas 59:27.00 59:27.00
8 040626 1 98 Bog/End 1.00 OROZCO DIAZ AndrÉs Felipe 1:00:16.00 1:00:16.00

104 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 030910 1 28 Cal/Acaf 10.00 LIBREROS BOLIVAR Mariana 1:01:09.00 1:01:09.00
2 020703 1 30 Cal/Acaf 8.00 SÁNCHEZ GRAJALES Natalia 1:01:12.00 1:01:12.00
3 041015 1 15 Bog/End 7.00 GOMEZ GARCÍA Angie Lorena 1:01:14.00 1:01:14.00
4 071211 1 51 Val/Crpv 5.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 1:06:31.00 1:06:31.00
5 020320 1 33 Nor/Vagn 4.00 MACH GIL Fabiana Andreina 1:06:44.00 1:06:44.00
6 901001 1 38 Nor/Vagn 3.00 TROMPETERO GONZÁLEZ Adriana 1:06:49.00 1:06:49.00
7 021022 1 47 Tol/Lnal 2.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 1:07:12.00 1:07:12.00
8 070413 1 31 Cal/Acaf 1.00 SANTANA ALFONSO MarÍa Alejandra 1:08:46.00 1:08:46.00
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Continuing... Event: 108    10Km Aguas Abiertas / Open Wa    Age Group: OPEN | M

108 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 040420 1 117 Nor/Vagn 10.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 1:51:54.00 1:51:54.00
2 050221 1 153 Val/Crpv 8.00 CASTRO TOLEDO Juan Jose 1:52:12.00 1:52:12.00
3 061121 1 154 Val/Crpv 7.00 PAZ GUTIERREZ Joseph 1:52:38.00 1:52:38.00
4 870628 1 121 Nor/Vagn 5.00 CARRILLO ROZO David 1:53:30.00 1:53:30.00
5 021116 1 152 Val/Estv 4.00 CAMACHO GOMEZ Sebastian David 1:53:59.00 1:53:59.00
6 020118 1 113 Cal/Acaf 3.00 RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David 1:56:49.00 1:56:49.00
7 050627 1 140 Tol/Tibt 2.00 OSORIO TOVAR Daniel Santiago 1:57:05.00 1:57:05.00
8 040626 1 98 Bog/End 1.00 OROZCO DIAZ AndrÉs Felipe 2:01:40.00 2:01:40.00

109 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 030910 1 28 Cal/Acaf 10.00 LIBREROS BOLIVAR Mariana 2:00:34.00 2:00:34.00
2 050114 1 28 Cal/Acaf 8.00 OSPINA BETANCUR Sofia 2:00:37.00 2:00:37.00
3 020703 1 30 Cal/Acaf 7.00 SÁNCHEZ GRAJALES Natalia 2:04:26.00 2:04:26.00
4 030430 1 50 Val/Astr 5.00 POSSO ALMARIO MarÍa Paula 2:06:20.00 2:06:20.00
5 041015 1 15 Bog/End 4.00 GOMEZ GARCÍA Angie Lorena 2:07:32.00 2:07:32.00
6 060122 1 45 Tol/Tibt 3.00 LOPEZ MORALES Juliana Valentina 2:09:12.00 2:09:12.00
7 060330 1 34 Nor/Vagn 2.00 MACH GIL Fabiola Valentina 2:16:41.00 2:16:41.00
8 050608 1 40 Ris/Flam 1.00 GUTIERREZ RAMIREZ MarÍa Antonia 2:18:52.00 2:18:52.00
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